
Položka Předmět Ks Cena za kus bez DPH
Maximální cena 
celkem bez DPH

1 Set síťových přepínačú 1 413 223,00 Kč 413 223,00 Kč

Set síťových přepínačú Nabídková cena celkem bez DPH          319 918,00 Kč 

Počet dodaných kusů (setů): DPH            67 182,78 Kč 
Nabízený produkt (přepínač) Nabídková cena celkem včetně 

DPH
         387 100,78 Kč 

Produktové číslo přepínače (kód 
výrobce)

Požadovaná dostatečná odpověď. Není-li uvedeno 
jinak, stačí ano/ne.

Minimální konfigurace: Počet dodaných přepínačů 6 kusů Uveďte počet dodávaných přepínačů
Typ zařízení Síťové přepínače se SFP+ porty. Přepínače se budou používat pro SAN 

(iSCSI) infrastukturu. Přepínače a dodané příslušenství odpovídající 
příloze č. 1. Pro propojení mezi lokalitami disponujeme 4 SM vlákny, 
délka 100 a 800m. 

Počet portů (šachet) s rychlostí min. 10Gbit 24
Přepínací kapacita 400 Gbps

Podpora VLAN požadujeme

Podpora JUMBO frame požadujeme, velikost MTU 9000 byte
Management webové rozhraní a/nebo plnohodnotné CLI a/nebo pomocí kontroleru v 

ceně řešení uveďte typ managementu
Propoje mezi přepínači (4 propoje), min. rychlost 
20Gbit na propoj.

Pro každý propoj mezi dvěma přepínači jsou k dispozici 2 SM 
(SingleMod) vlákna.
Požadujeme rychlost každého propoje mezi dvěma přepínači min. 
20Gbit. Přípustná řešení 2x10Gbit LAG s BiDi SFP+, SFP28, QSFP atd.
Součástí dodávky jsou všechny optické transceivery potřebné pro tyto 4 
propoje.

uveďte typ propoje a počet dodaných transceiverů
Dodané SFP+ SM, kompatibilní s dodávanými 
přepínači

60 kusů SingleMode SFP+ 10Gbit; do těchto SFP+ se nepočítají 
transceivery dodané pro propoje uveďte počet dodaných SFP+

Dodané SFP+ MM, kompatibilní s dodávanými 
přepínači

42 kusů MultiMode SFP+ 10Gbit; do těchto SFP+ se nepočítají 
transceivery dodané pro propoje uveďte počet dodaných SFP+

Dodaná optická kabeláž 2 x 5m SM LC-LC duplex
2 x 1m SM LC-LC duplex
2 x 8m SM LC-LC duplex
4 x 15m SM E2000/APC-LC duplex

Dodávka, instalace, konfigurace Instalaci, oživení a nastavení provede zadavatel. Pouze konfiguraci 
propojů provede bezplatně dodavatel, bude-li vyzván.

Napájení 230V AC
Záruka délka záruky

2 x 5m SM LC-LC duplex
2 x 1m SM LC-LC duplex
2 x 8m SM LC-LC duplex

4 x 15m SM E2000/APC-LC duplex

230V AC

Podpora VLAN až 4094

Příloha č.1  Podrobná specifikace položek 

Uchazeč doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí.

Požadavek

1
Cisco Business 350 Series CBS350-24XS

CBS350-24XS-EU

6 kusů
Síťové přepínače se SFP+ porty.

24
Přepojovací kapacita:480 Gbps

velikost MTU 9000 byte

Uveďte délku záruky min 2 roky nebo Omezená záruka po dobu životnost

webové rozhraní, plnohodnotné CLI

"Rychlost každého propoje mezi dvěma přepínači 
20Gbit. 

Řešení 2x10Gbit LAG s BiDi SFP+,
Součástí dodávky jsou všechny optické transceivery 

potřebné pro tyto 4 propoje."

60 kusů SingleMode SFP+ 10Gbit; do těchto SFP+ se 
nepočítají transceivery dodané pro propoje

42 kusů MultiMode SFP+ 10Gbit; do těchto SFP+ se 
nepočítají transceivery dodané pro propoje

ANO


	List1

